

# Lorem Ipsum A/S

Lyngvej 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 13 07 17 48

## Årsrapport

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

**Morten Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lorem Ipsum A/S  
Lyngvej 3  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 13 07 17 48  
Stiftet: 6. juni 1989  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Bestyrelse**

Morten Jensen, Formand  
Peter Hvilshøj, Næstformand  
Mads Thimmer

**Direktion**

Lasse Jørgensen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at levere totalløsninger indenfor kommunikation og markedsføring. Herunder strategisk funderet rådgivning, kreative løsninger, løsninger inden for web og digitale medier, samt grafisk produktion.

Selskabet solgte sin aktivitet pr. 1/1-2019 og har efterfølgende været uden driftsaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.632 t.kr. mod 12.505 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.935 t.kr. mod -953 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet for regnskabsåret er præget af salget af driften i selskabet i løbet af året. Salget er sket med en fortjeneste som ledelsen anser for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.631.972</b>	<b>12.504.815</b>
1 Personaleomkostninger	-8.944.340	-12.642.504
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-651.423	-1.035.053
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.036.209</b>	<b>-1.172.742</b>
Andre finansielle indtægter	17.496	16.725
2 Øvrige finansielle omkostninger	-153.819	-47.511
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.899.886</b>	<b>-1.203.528</b>
Skat af årets resultat	-1.964.823	250.615
<b>Årets resultat</b>	<b>6.935.063</b>	<b>-952.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overføres til overført resultat	935.063	0
Disponeret fra overført resultat	0	-952.913
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.935.063</b>	<b>-952.913</b>

## Balance 30. april

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	452.381
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	452.381
Produktionsanlæg og maskiner	0	3.020.503
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	128.201
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.148.704
Andre værdipapirer og kapitalandele	66.770	66.770
Deposita	0	236.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.770	303.749
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>66.770</b>	<b>3.904.834</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	759.655
Varebeholdninger i alt	0	759.655
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.082	4.356.127
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	709.114
Udskidte skatteaktiver	0	115.921
Tilgodehavende selskabsskat	1.432	1.454
Andre tilgodehavender	3.535.000	100.391
Periodeafgrænsningsposter	15.725	183.739
Tilgodehavender i alt	3.826.239	5.466.746
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	131.502
Værdipapirer i alt	0	131.502
Likvide beholdninger	8.209.085	91.063
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.035.324</b>	<b>6.448.966</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.102.094</b>	<b>10.353.800</b>

## Balance 30. april

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	3.264.114	2.329.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.064.114</b>	<b>3.129.051</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gældsforpligtelser	0	575.398
Gæld til pengeinstitutter	0	2.093.843
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	19.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.835	1.647.224
Selskabsskat	1.847.470	0
Anden gæld	141.675	2.888.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.037.980	7.224.749
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.037.980</b>	<b>7.224.749</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.102.094</b>	<b>10.353.800</b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	7.770.542	10.863.559		
Pensioner	896.932	1.214.292		
Andre omkostninger til social sikring	-54.204	198.910		
Personaleomkostninger i øvrigt	331.070	365.743		
	<b>8.944.340</b>	<b>12.642.504</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	27		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	153.819	47.511		
	<b>153.819</b>	<b>47.511</b>		
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	0	709.114		
Modtagne acantobetalinger	0	-19.528		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>689.586</b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	709.114		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	0	-19.528		
	<b>0</b>	<b>689.586</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2019 kr.	Gæld i alt 30/4 2018 kr.
Leasingforpligtelser	0	0	0	575.398
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>575.398</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	274 t.kr.
----------------------------------------------	-----------

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 27365469 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
